
SINERGIJA
VERSLO PLĖTRAI

"Padėtis, kai paskirų vienetų bendros veiklos
rezultatas yra didesnis už šių vienetų nepriklausomos
veiklos rezultatų sumą." Rūta Vainienė

2023 06 19 / 13 val.
 Arsenalo konferencijų salė / Biržai

 
„Biržų r. sav. mero Kęstučio Knizikevičiaus ir

vicemerės Astros Korsakienės sveikinimo žodis
ir verslo aplinkos apžvalga".

 
Jurgita Kregždaitė - „Biržų verslo

bendruomenės pristatymas".
 

Visvaldas Matkevičius - „Panevėžio prekybos,
pramonės ir amatų rūmų pristatymas“.

 
Artūras Jakubavičius - „Verslo plėtros
galimybės: finansavimas ir mokesčių

lengvatos".
 
 

INFORMACINIS -
KONSULTACINIS RENGINYS

Organizatoriai:



 
SVEČIAI:

Panevėžio PPAR Generalinis direktorius - Visvaldas Matkevičius
Lietuvos inovacijų centro Inovacijų paramos paslaugų departamento

vadovas - Dr. Artūras Jakubavičius
Panevėžio PPAR filialo Anykščiuose direktorė, klasterio atstovė - Sonata

Veršelienė
 

Apie 20 Biržų r. verslininkų
 

8 organizacijų atstovai, prisidedantys prie Biržų verslo plėtros.
 

SINERGIJA VERSLO PLĖTRAI



Biržų r. verslo aplinkos apžvalga -
vicemerė Astra Korsakienė

 
„Biržų r. sav. mero Kęstučio Knizikevičiaus ir

vicemerės Astros Korsakienės sveikinimo žodis
ir verslo aplinkos apžvalga".

 
Jurgita Kregždaitė - „Biržų verslo

bendruomenės pristatymas".
 

Visvaldas Matkevičius - „Panevėžio prekybos,
pramonės ir amatų rūmų pristatymas“.

 
Artūras Jakubavičius - „Verslo plėtros
galimybės: finansavimas ir mokesčių

lengvatos".
 

TIK SU REGISTRACIJA:
verslasbirzai@gmail.com

+370 616 17855
 

Biržų r. savivaldybės mero
 Kęstučio Knizikevičiaus 

pasveikinimo žodis

https://www.birzai.lt/


Biudžetinė įstaiga, teikianti
turizmo ir verslo informaciją ir kitas
paslaugas.

Laikinai atliekanti direktorės funkcijas -
Vaiga Landauskienė

 
„Biržų r. sav. mero Kęstučio Knizikevičiaus ir

vicemerės Astros Korsakienės sveikinimo žodis
ir verslo aplinkos apžvalga".

 
Jurgita Kregždaitė - „Biržų verslo

bendruomenės pristatymas".
 

Visvaldas Matkevičius - „Panevėžio prekybos,
pramonės ir amatų rūmų pristatymas“.

 
Artūras Jakubavičius - „Verslo plėtros
galimybės: finansavimas ir mokesčių

lengvatos".
 

TIK SU REGISTRACIJA:
verslasbirzai@gmail.com

+370 616 17855
 

https://www.visitbirzai.lt/


Pirmininkas - Tomas Bekeris
 

„Biržų r. sav. mero Kęstučio Knizikevičiaus ir
vicemerės Astros Korsakienės sveikinimo žodis

ir verslo aplinkos apžvalga".
 

Jurgita Kregždaitė - „Biržų verslo
bendruomenės pristatymas".

 
Visvaldas Matkevičius - „Panevėžio prekybos,

pramonės ir amatų rūmų pristatymas“.
 

Artūras Jakubavičius - „Verslo plėtros
galimybės: finansavimas ir mokesčių

lengvatos".
 

TIK SU REGISTRACIJA:
verslasbirzai@gmail.com

+370 616 17855
 

Pagrindinis asociacijos tikslas
– padėti verslininkams

efektyviai spręsti visas jiems
kylančias problemas tiek
savivaldybės, tiek įvairių

ministerijų mastu, siekti, kad
Asociacijos sprendimai turėtų

įtakos savivaldybės
sprendimams, palengvinti
finansinės ir materialinės
paramos verslininkams

teikimo procesus.

http://www.birzuverslas.lt/


Pirmininkas - Steponas Staškevičius

 
„Biržų r. sav. mero Kęstučio Knizikevičiaus ir

vicemerės Astros Korsakienės sveikinimo žodis
ir verslo aplinkos apžvalga".

 
Jurgita Kregždaitė - „Biržų verslo

bendruomenės pristatymas".
 

Visvaldas Matkevičius - „Panevėžio prekybos,
pramonės ir amatų rūmų pristatymas“.

 
Artūras Jakubavičius - „Verslo plėtros
galimybės: finansavimas ir mokesčių

lengvatos".
 

TIK SU REGISTRACIJA:
verslasbirzai@gmail.com

+370 616 17855
 

VVG rengia ir administruoja ES ir
valstybės lėšomis finansuojamą

kaimo vietovių plėtros strategiją,
kuri įgyvendinama per vietos

projektus. VVG veikla labiausiai
domisi kaimiškų vietovių

organizacijos ir jų gyventojai. Todėl
būtent atstovaujamos teritorijos

aktyvūs ir suinteresuoti savo
gerove gyventojai ne tik žino, kas
yra VVG, bet ir aktyviai dalyvauja

bei naudojasi jos teikiamomis
galimybėmis teikdami ir

įgyvendindami vietos projektus.

http://www.birzuvvg.lt/


Pirmininkas - Valentinas Mizeikis  
„Biržų r. sav. mero Kęstučio Knizikevičiaus ir

vicemerės Astros Korsakienės sveikinimo žodis
ir verslo aplinkos apžvalga".

 
Jurgita Kregždaitė - „Biržų verslo

bendruomenės pristatymas".
 

Visvaldas Matkevičius - „Panevėžio prekybos,
pramonės ir amatų rūmų pristatymas“.

 
Artūras Jakubavičius - „Verslo plėtros
galimybės: finansavimas ir mokesčių

lengvatos".
 

TIK SU REGISTRACIJA:
verslasbirzai@gmail.com

+370 616 17855
 

VVG rengia ir administruoja ES ir
valstybės lėšas,  Biržų mieste per

vietos projektus.

http://www.birzumiestovvg.lt/


Vadovė - Raminta Indriulėnienė
 

„Biržų r. sav. mero Kęstučio Knizikevičiaus ir
vicemerės Astros Korsakienės sveikinimo žodis

ir verslo aplinkos apžvalga".
 

Jurgita Kregždaitė - „Biržų verslo
bendruomenės pristatymas".

 
Visvaldas Matkevičius - „Panevėžio prekybos,

pramonės ir amatų rūmų pristatymas“.
 

Artūras Jakubavičius - „Verslo plėtros
galimybės: finansavimas ir mokesčių

lengvatos".
 

TIK SU REGISTRACIJA:
verslasbirzai@gmail.com

+370 616 17855
 

Pagrindinė asociacijos veikla - turizmo
vystymas Biržų krašte: patrauklių
laisvalaikio pramogų pasiūlymų

sukūrimas, konferencijų paslaugų
sferos vystymas. Biržų turizmo klasteris

šiuo metu vienija 16 narių. 

https://klaster.lt/klateris/birzu-turizmo-klasteris-2/


Vadovė - Santa Vaškevičienė
 

„Biržų r. sav. mero Kęstučio Knizikevičiaus ir
vicemerės Astros Korsakienės sveikinimo žodis

ir verslo aplinkos apžvalga".
 

Jurgita Kregždaitė - „Biržų verslo
bendruomenės pristatymas".

 
Visvaldas Matkevičius - „Panevėžio prekybos,

pramonės ir amatų rūmų pristatymas“.
 

Artūras Jakubavičius - „Verslo plėtros
galimybės: finansavimas ir mokesčių

lengvatos".
 

TIK SU REGISTRACIJA:
verslasbirzai@gmail.com

+370 616 17855
 

Tinklo pagrindinis tikslas – padėti
moterims sėkmingai pradėti verslą,

skatinti moterų verslo plėtros
iniciatyvas.

https://www.verslomoterys.lt/


Generalinis direktorius - 
Visvaldas Matkevičius

 
„Biržų r. sav. mero Kęstučio Knizikevičiaus ir

vicemerės Astros Korsakienės sveikinimo žodis
ir verslo aplinkos apžvalga".

 
Jurgita Kregždaitė - „Biržų verslo

bendruomenės pristatymas".
 

Visvaldas Matkevičius - „Panevėžio prekybos,
pramonės ir amatų rūmų pristatymas“.

 
Artūras Jakubavičius - „Verslo plėtros
galimybės: finansavimas ir mokesčių

lengvatos".
 

TIK SU REGISTRACIJA:
verslasbirzai@gmail.com

+370 616 17855
 

 Savanoriškas juridinių bei fizinių
asmenų, užsiimančių Lietuvos

Respublikos įstatymų reglamentuojama
ekonomine veikla, susivienijimas, ne

pelno organizacija, įgyvendinanti verslo
savivaldos principus Panevėžio ir

Utenos apskrityse.

https://paneveziorumai.lt/


Paramos paslaugų departamento
vadovas - Dr. Artūras Jakubavičius

 
„Biržų r. sav. mero Kęstučio Knizikevičiaus ir

vicemerės Astros Korsakienės sveikinimo žodis
ir verslo aplinkos apžvalga".

 
Jurgita Kregždaitė - „Biržų verslo

bendruomenės pristatymas".
 

Visvaldas Matkevičius - „Panevėžio prekybos,
pramonės ir amatų rūmų pristatymas“.

 
Artūras Jakubavičius - „Verslo plėtros
galimybės: finansavimas ir mokesčių

lengvatos".
 

TIK SU REGISTRACIJA:
verslasbirzai@gmail.com

+370 616 17855
 

 Tikslas - tenkinti viešuosius interesus,
skatinant mokslo žiniomis, pažangiomis

technologijomis, inovacijomis grįstą
darnų ekonomikos vystymąsi ir didinant

šalies tarptautinį konkurencingumą

https://lic.lt/

